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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
17.09.2024

Njoftim

Pér test me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Udhézimin Administrativ 01/2024, njofton se testi
me shkrim pér pozitén e punés: Pérformues né Ansambél (Pérformues i Instrumenteve burimore té folklorit
popollor-solo instrumentist) me kohé t& pacaktuar né Drejtoriné pér Kultur Rini dhe Sport, njé pozité,

shpallje sipas konkursit Nr.1358/24, t& datés 08.08.2024, mbahet me daté 19.09.2024 né ora 08:30 né Sallén
e takimeve né katin e I1I-t¢ Komuna Vushtrri.
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Nr Emri dhe mbiemri
1 Sahit Krasniqi 39109/24
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